

Source : Acom Finance

Projections financières sur 20 ans - Projet Victoria avec 1 000 000 € de financement participatif

Avertissement : ces projections financières s'appuient sur des hypothèses de revenus et de charges fournies par l'émetteur. Elles doivent s'entendre pour un fonctionnement normal des installations. Si ces éléments devaient être remis en cause de façon défavorable les projections financières seraient dégradées.

	Année	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038	2039	2040
PRODUIT D'EXPLOITATION																					
Revenus Centrale de Grepiac	k€/an	0	353	356	360	364	367	371	375	379	383	387	391	395	399	403	407	411	415	420	424
Revenus Centrale de Matche	k€/an	0	250	253	255	258	260	263	266	268	271	273	276	279	283	285	287	290	293	296	298
Revenus Vente Electricité	k€/an	0	603	609	615	622	627	634	641	647	654	660	667	674	682	688	694	701	708	716	722
CHARGES D'EXPLOITATION																					
Total charges	k€/an	22	124	125	127	128	130	137	140	140	142	143	148	150	152	153	155	157	160	161	163
Exploitation, Maintenance + Gardiennage	k€/an	0	63	64	65	65	66	71	73	73	75	75	79	80	81	82	83	85	85	86	87
Taxes (IFER, TF, CVAE, CFE)	k€/an	9	24	24	25	25	26	26	26	26	26	27	27	28	28	28	28	29	29	29	29
Loyer	k€/an	5	5	5	5	5	5	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6
Prestation holding	k€/an	0	7	7	7	7	7	7	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	9	9	9
Assurances et autres charges	k€/an	8	25	25	26	27	27	27	27	27	27	28	29	29	29	29	29	29	30	31	31
Résultat opérationnel brut	k€/an	-22	478	484	488	494	497	498	501	507	512	517	519	524	530	535	539	544	549	554	559
RESULTAT NET																					
Total charges financières	k€/an	198	196	193	112	131	63	84	78	72	66	59	53	46	40	33	26	19	12	8	4
Intérêts du prêt bancaire	k€/an	148	146	143	62	81	63	84	78	72	66	59	53	46	40	33	26	19	12	8	4
Intérêts des obligations	k€/an	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50
Amortissement des installations	k€/an	98	368	321	281	244	244	244	244	244	244	244	244	244	244	244	244	225	225	154	0
Résultat avant impôts	k€/an	-318	-86	-30	95	118	190	170	179	191	202	213	222	233	246	258	269	301	311	392	556
Impôt sur les bénéfices	k€/an	0	0	5	23	25	27	27	29	32	59	62	64	67	72	75	78	91	94	116	164
Résultat net	k€/an	-318	-86	-35	72	94	163	142	150	159	144	151	158	166	175	183	191	210	217	276	392
FINANCEMENT																					
Résultat net avant amortissement	k€/an	-220	282	286	353	338	407	387	394	403	388	396	402	410	419	427	435	435	442	431	392
Remboursements du prêt bancaire	k€/an	36	158	264	268	272	277	281	286	290	295	299	304	309	313	330	327	333	339	344	298
Remboursements des obligations	k€/an	0	0	0	0	1 000															
Excédent de trésorerie	k€/an	-256	124	22	85	-934	130	105	109	113	92	97	98	101	105	97	108	102	103	87	94
Cumul excédent de trésorerie	k€/an	-256	-132	-110	-25	-959	-829	-724	-615	-502	-410	-313	-216	-115	-10	88	196	297	401	487	582